
KŪRYBINĖ UŽDUOTIS
Perskaityk, ką sako gandras Garsutis. Sukurk istoriją, kurioje dauguma žodžių prasidėtų tik iš Tavo

pirmosios vardo raidės, arba sukurk istoriją, kurioje žodžiai prasidėtų tik iš nurodytų raidžių!

Labas! Mano vardas Garsutis. Parašiau istoriją, kurioje dauguma
žodžių prasideda iš mano pirmosios vardo raidės G. Perskaityk mano
istoriją ir parašyk savąją!

„Aš esu Garsutis, geranoriškas gandras, gyvenu gausioje gėlių girioje.
Man – Garsučiui – gėlės yra gyvenimo džiaugsmas. Galiu pasakyti,
kad esu geraširdis gandras ir saugau gražiąsias gėleles, nes girios
gyventojai gadina girios grožį skindami jas. Taigi, mane galima
vadinti gamtosaugininku!“

Arba gali pasirinkti kitą užduotį...
Sukurk istoriją, kurioje žodžiai prasidėtų tik iš nurodytų raidžių!

D

I

K
M

P

S


